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Lausunto Real Snacks Oy:n ympäristölupahakemukseen

Kunnanhallitus 15.11.2021 § 237

 Haapaveden kaupungin ympäristöterveyslautakunta pyytää lausuntoa Real
Snacks Oy:n (os. Tuotetie 1, 92930 Pyhäntä) 24.8.2021 Haapaveden kau-
pun gin ympäristöterveyslautakunnalle toimittamasta, perunalastuja sekä
mui ta snackstuotteita, mm. maissi- ja kaurapohjaisia snackseja sekä pel let te-
jä valmistavaa elintarviketuotantolaitosta koskevasta, ym pä ris tön suo je lu lain
mukaisesta ympäristölupahakemuksesta. 

 Samanaikaisesti haetaan toistaiseksi voimassa olevaa ympäristölupaa ole-
mas sa olevalle nestekaasua käyttävälle lämmöntuotantolaitokselle eli ener-
gian tuo tan to lai tok sel le. Energiantuotantolaitoksesta, jonka polttoaineteho on
vähintään 1 mutta alle 50 megawattia, on tehtävä rekisteröinti-ilmoitus ym-
pä ris tön suo je lun tietojärjestelmään rekisteröintiä varten.

 Toiminta sijoittuu Pyhännän vedenhankintaa varten tärkeäksi poh ja ve si alu-
eek si (1-luokka) luokitellulle Leiviskänkankaan alueelle ja laitoksen jä te ve-
det johdetaan ympäristöluvanvaraiselle jätevedenpuhdistamolle.

 Keskeisenä toimenpiteenä kunnan ja Siikalatvan Keskuspuhdistamon nä kö-
kul mas ta on tehdä teollisuusjätevesisopimus yrityksen kanssa ja määritellä
ra ja-ar vot vastaamaan verkoston ja puhdistamon kapasiteettia.

 Teollisuusjätevesisopimuksen keskeisenä tavoitteena on:
 - BOD7 raja-arvo pitää merkittävästi pudota nykyisestä tasosta (orgaanisen  

   aineen, kiintoaineen, rasvan ja fosforin kuormitus pitää minimoida)
 - Rasvan raja-arvo pitää merkittävästi pudota nykyisestä tasosta
 - Viemäriin johdettavan jäteveden lämpötilan pitää olla sellainen, ettei siitä  

  aiheudu saostumia viemärilinjoihin
 - Vuorokautisista kuormitusta pitää saada tasaisemmaksi

Kunnanjohtajan päätösesitys

 Kunnanhallitus päättää antaa liitteen mukaisen lausunnon Real Snacks Oy:n
ympäristölupahakemukseen.

Päätös Hyväksyttiin. 

 Merkittiin pöytäkirjaan, että Liisa Tahkola poistui kokouksesta tämän asian
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 19.06 - 19.21.


